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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria

Comunicado de Resultados

Camp. Distritais Marcha em Estrada
Porto de Mos

Jornada de: sabado, 23 de Janeiro de 2016

1Km Marcha Benjamins

12 Carolina Bento

22 Marta Vieira

32 Elisangela Codinha
42 Ana Moreira

52 Mafalda Santos

62 Leonor Castanheira
72 Inés Barros

05Ben-B
05Ben-B
05Ben-B
05Ben-B
06Ben-B
05Ben-B
07Ben-A

1Km Marcha Benjamins

1° Simao Branco
2° Vasco Santos

06Ben-B
05Ben-B

10 Km Marcha Jun/Sen

Absolutos
1° Vitor Ramos
2° Francisco Serra
3° Luis Correia
4° Amaro Teixeira
5° Cristiano Anténio
6° Luis Silva

7° André Pagaime

°

Luis Passaro

André Antunes

97Jun
98Jun
78V35
89Sen
88Sen
70V45
93Sen
94523
97Jun

10 Km Marcha Jun/Sen

12 Mafalda Marques
22 Jessica Guerra

Passagem 10 000 MX

12 Ana Cabecinha

22 |nés Henriques
32 Daniela Stoffel
42 Susana Feitor
52 Mara Ribeiro
62 Edna Barros

72 Catarina Marques

97Jun
95523

84Sen
80V35
91Sen
75V40
95523
96523
96S23

15 Km Marcha Jun/Sen

Absolutos
12 Ana Cabecinha

22 Daniela Stoffel

32 Susana Feitor
43 Edna Barros

52 Catarina Marques

62 Vera Portela

84Sen
91Sen

75V40
96S23

96S23
95823

10Km marcha -Masters

ADAL/CM Porto de Mos

(Fem)

CNRM

GDP-L

SFUAB
GDP-L

SFUAB
A20KM
CPP

(Masc)

A20KM
CNRM

(Masc)

SLB
CCDLF
LMA-L
LMA-L
ACV
LMA-L
LMA-L
CCsiM
CPC

(Fem)

CPC
CCDLF

(Fem)

COoP
CNRM
LMA-L
LMA-L
SLB
COP

COoP

(Fem)

COP
LMA-L
LMA-L
COoP
COP
LMA-L

(Masc)

L

0 N N O O O O

35
38
39
58
09
20
13

716
716

47
47

47
47
47
52
00

58
18

45

47
47

49
50
50

52

07
11

14
16

20
28

24
33
44
44
45
02
07

27
03

02

45
46

40
24
59

29

40
25

39
54

06
48

10Km marcha -Masters

1° Carlos Paiva 69V45
5 Km Marcha Juv/Vet
1° José Alberto Passos  77V35
Vitor Chagas 74V40
5 Km Marcha Juv/Vet
Juvenis
1° Acécio Silva 99Juv
2° Leonardo Santos 99Juv
3° Tomas Barreto 99Juv
5 Km Marcha Juv/Vet
12 Teresa Mendes 64V50
5 Km Marcha Juv/Vet
Juvenis
12 Rita Vazéo 99Juv
22 Angela Carvalho 00Juv
32 Tania Pires 99Juv
42 Marta Ferreira 99Juv
52 Sara Gongcalves 99Juv
62 M2 Jodo Goncalves 99Juv
Passagem 20 000 MX
12 Inés Henriques 80V35
20 Km Mx - P Extra
12 Daniela Stoffel 91Sen
22 Mariana Mota 95523
2 Km Marcha Infantis
Infantis
12 Inés Mendes 03Inf
22 Andreia Carvalho 03Inf
32 Mariana Poeta 04Inf
43 Leonor Severino 03Inf
52 Ana José Vazédo 03Inf
62 M2 Jorge Ramos 03Inf
72 Ana Tomé 04Inf
82 Leonor Gomes 04Inf
92 Beatriz Castanheira 04Inf
102 Inés Santos 03Inf
112 Marta Castanheira 04Inf

(Masc)
CAG

(Masc)

SFUAB
SFUAB

(Masc)

SFUAB
SFUAB
SFUAB

(Fem)

CLUVE

(Fem)

GDP-L
CNRM
JV

GACV
GCAD
GCAD

(Fem)

CNRM 1

(Fem)

LMA-L 1
SLB

=

(Fem)

CNRM
GACV
PCC
cPP
GDP-L
GCAD
CNRM
PCC
SFUAB
SFUAB
SFUAB

1624015
5412
3701 <<
<-<-<
<-<-<
DQ 22
a)
3327 <
3527 <-<
36 17 <
3215
26 56
29 45 X
29 55
3215
3855 X
39 40 X -<
3507
3413 ~
5116
10 27 X
11 46
1216 X
12 45 X
12 46
1351 X
1419 X
1451 X
1513
15 24
17 30
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Associacao Distrital de Atletismo de Leiria

Comunicado de Resultados

Camp. Distritais Marcha em Estrada
Porto de Mos

Jornada de: sabado, 23 de Janeiro de 2016

3 Km Marcha Iniciado

Iniciados
12 Catarina Santos

2

o

Hirondina Casal

3?2 Catarina Costa

42 Sara Salvado

52 Inés Branco

62 Maria Rito

72 Cintia Silva

82 Maria Rui Fonseca
92 Celeste Machado

4 Km Marcha Iniciado

Iniciados
1° Francisco Branco

2° Rodrigo Porfirio
3° Henrigue Pereira
4° Adriano Martins
3 Km Marcha Infantis

Infantis
1° Gustavo Gomes
2° Guilherme Rodrigues

Passagem 10 000 MX

1° Jodo Martins

20 Km Mx - P Extra

1° Jodo Martins
2° Cristiano Anténio
3° Paulo Afonso

30 Km Mx - P Extra

12 Inés Henriques

ADAL/CM Porto de Mos

02Ini
0llni

021ni
0llni

Ollni
02Ini

02Ini
0llni
0llni

02Ini
021Ini
021Ini
02Ini

03Inf
04Inf

95523

95823
88Sen
95523

80V35

(Fem)

SCP
CNRM

GACV
GCAD

CPP
GCAD

SFUAB
SFUAB
SFUAB

(Masc)

A20KM
SFUAB
SFUAB
SFUAB

(Masc)

CAMG
JOMA

(Masc)

CAFZzZ

(Masc)
CAFZZ
ACV
GAF
(Fem)

CNRM

16
18
19
19
19
20
22
24
24

26
27
29
30

17
17

134
136
151

224

55
00

24
33

42
41

30
12
30

53
00
42
13

42
55

47

12

57
16

25

1624015

Clube Participantes

PORTUGAL -
Associacdo Atletismo Lisboa

CAG Centro Atletismo das Galinheiras
JOMA Juv. Oper. Monte Abrado

SCP Sporting Clube de Portugal

SLB Sport Lisboa e Benfica

Associacdo Atletismo Santarém

A20KM  Associagdo 20Km de Almeirim
CAFZZ C AFERREIRA ZEZERE
CNRM  Clube Natagdo Rio Maior
CPP Casa do Povo de Pontével
GAF Grupo de Atletismo de Fatima

Associacdo Atletismo Leiria

ACV A CLUBE VERMOIL
CAMG C A MARINHA GRANDE
GACV G A CASAIS DO VENTO
GDP-L G DESP PEDREIRAS

JV JUV VIDIGALENSE

LMA-L LEIRIA MARCHA ATLETI
SFUAB S F ATOUGUIA BALEIA
Associacdo Atletismo Setubal

CPC Casa do Povo de Corroios
Associacdo Atletismo Coimbra

CLUVE Cluve Veteranos de Coimbra
Associacdo Atletismo Aveiro

CCSJM Cl. Campismo S. Jodo Madeira
Associacdo Atletismo Castelo Branco
CCDLF CCDLEOES FLORESTA
GCAD Grupo Conv. Amizade Donas
PCC PENTA CLUBE COVILHA
Associacdo Atletismo Algarve

COP Clube Oriental do Pechao

Totais

Escalbes

Benjamins - B
Benjamins - A
Infantis
Iniciados
Juvenis
Juniores
Sub23
Seniores
Veteranos M35
Veteranos M40

Participacdes

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

Federado

F

0o bW

[¢)]

53

M T
1 1
1 1

1

1 3
2 3
2 2
1 9
3

1 1
2 2
1 1
3

4

1

4 10
8 16
1 2
1

1 1
1 2
5

2

6

27

80

Participacdes

F

1
6
11

N W 01 0, O ©

M T

1
8
13
13
9

12

P N ARADOWWDADNDNDN
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o, Associacao Distrital de Atletismo de Leiria
A_‘E Comunicado de Resultados
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Camp. Distritais Marcha em Estrada
Porto de Mos

Jornada de: sabado, 23 de Janeiro de 2016 1624015
Veteranos M45 2 2
Veteranos M50 1 1
53
Totais 27
80

Legendagem de Observagdes Codificadas

X A Participar Extra Competicéo
~ Nota de falta (marcha)
< Nota de falta (marcha)

DNF Desistiu / Did Not Finish
DQ Desqualificado

ADAL/CM Porto de Més Péagina 3 de 3



AR
1
Infantis

2 Km Marcha Infantis

1° SFUAB 12 Pts
S F ATOUGUIA BALEIA
Iniciados

3 Km Marcha Iniciado

1° SFUAB 9 Pts
S F ATOUGUIA BALEIA
Absolutos

15 Km Marcha Jun/Sen

1° LMA-L 6 Pts
LEIRIA MARCHA ATLETI

3+ 4+

5

2+ 3+ 4

1+

2+

3

(Fem)

(Fem)

(Fem)

Associacao Distrital de Atletismo de Leiria

Camp. Distritais Marcha em Estrada

2016

1624015

Classificacao Colectiva

Iniciados

4 Km Marcha Iniciado

1° SFUAB 6 Pts
S F ATOUGUIA BALEIA
Juvenis

5 Km Marcha Juv/Vet

1° SFUAB 6 Pts
S F ATOUGUIA BALEIA
Absolutos

10 Km Marcha Jun/Sen

1° LMA-L 7 Pts
LEIRIA MARCHA ATLETI

1+ 2+ 3

1+ 2+ 3

1+ 2+ 4

(Masc)

(Masc)

(Masc)

Paginaldel
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